IOMA

Superintrndencia da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

A Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA/MT, em conformidade com o artigo 37 da Constituicio Federal de 1988, lorna plblicas as
seguintes licengas emitidas pela Superintendéncia de Infrasstrutura, Mineragdo, Inddstria e Servicos.

Cuiabg, 01 de Abril de 2016.

Protocolo

438385/2012

B74835/2015

562403/2009

593875/2014

562430/2009

1564/2006

53529/2007

35183/2016

1170732016

219100/2015

99296/2016
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MW* Licenca Raz&o Social Alividade Licenciada Municipio

LO ne = Frigorifico - abate de bovinos e Pedra Preta /

1258612018 JBS S.A - Friboi preparagdo de carne e subprodutos - MT
AMPLIACAD

LOPM n® Amaral e Ferreira Extragio de areia, cascalho ou Rondondpolis

312587/2016 Lida - ME pedregulho e beneficiamento associada. [/ MT

Lo " 0l Movel SA Estagao Radio Base Allo Gargas /

312581/2016 MT

:3-?2591]."201;- Marino José Franz  Depasito de defensivos agricolas. N;pr:::g?_ do
Lo né X .
Ol Movel 5.4 Estagao Radio Base Caceres /MT
312581/2016
Lo e Cenlrais Elétricas
) L ) ;
31280012018 do Morte do Brasil Transmiss&o de energia elélrica Sinop / MT
S.A
Extracino de areia. cascalho ou
Lo ne Mineradora pedregulho e beneficiamento associado. Varzea
312584/2016 Lorenzon Lida - ME Extracdo de amgila & beneficiamento Grande MT
associado.
Energisa  Mato
CRDR n? Grosso - Cadastro de Rede de Distribuicio Rural Pontal do
178/2016 Distribuidora de RDR Araguaia / MT
Energia S.A
Energisa Malo
CRDR n? Grosso - Cadastro de Rede de Distribuicio Rural | |
) ) [tiquira / MT
177/2016 Distribuidora de RDR
Energia 5.A
Cooperativa de
Lo n® Garimpeiros do vale Extracdo e beneficiamento de minerais  Peixolo de
312593/2016 do Rio Peixolo - auriferos Azevedo / MT
COOGAVEPE
Lo E Biavatti E Cia Lida Comércio a vargjo de combusliveis e Soriso | MT

312598/2016 lubrificantes para veiculos1 automotores.



419099/2007

128369/2016

57355/2005

B62589/2015

a71991/2015

87510/2014

533694/2015

E987E4/2014

507498/2014

LO n?
3125852016

CROR ne
1792016

Lo ne
312606/2016
Lo n?
312605/2016
LP n
307156/20165.
LI f?
658881/2016.
Lo ne

312601/2016

LP ne
307151/20186.

LI ne
65876/2016.

Lo nt
312589/2016

LP n
307155/2016.

LI n®
65880/2016.

Lo E
312602/2016

LP n
307152/2016.

LI ne
65877/2016.

Lo ne
312596/2016

LP n?
307153/2016.

LI ne
65878/2016.

L n?
3125a7/2016

Topazio Indistria & Serrarias  com  desdobramento e Feliz Natal /
Comércio de beneficiamento de madeira -MT
Madeiras Ltda - EPP HENDUAC.&D

Jayme Verissimo de Cadasiro de Rede de Distribuicio Rural Castanheira /
Campos RDR MT

Comercio a varejo de combustiveis e
lubrificantes para veiculos automotores.
Servigos de lavagem, lubrificacds e
polimento de veiculos.

Juara Comercio de
Combustivel Lida -
Auto Posto

Juara d MT

Transcamila Cargas Armazéns Gerais

e Armazéns Gerais
Lidda (emiss80 de warranis)

Rondonapalis
IMT

Pedro Serglo Service de lavagem, lubrificacdo e Camar Novo
. polimento  de  veiculos. Patic  de )
Almeida Prado de do Parecis /
descontaminagdo  de Pulverizador
casiro Valente i MT
Autopropelido.
Lucas Luis Costa Comércio a varejo de combusliveis Mova Mutum
Beber ' ST
Pedro Barbosa Varzea
Transportes Lida P.A - Posto de Abastecimento Grande / MT
Defant e Defant Manutengio e reparagio de maguinas e Juina | MT
Lida equipamentos de uso geral {oficinas). '
Piraja Luiz Basso  Pétlo de Descontaminagdo f:‘?r”a Mutum
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529256/2015

204523/2015

FE281/2007

422206/2015

436422/2015

£93228/2014

ANA LUIZA AVILA PETERLINI DE SOUZA

Secrelaria de Estado do Meio Ambiente

SEMAMT

LP n
307158/2016.

U " Tigrao Comeércio de

P
65882/2016. combustiveis Lida
Lo E
312603/2016
LP n Distribuld ?S:AGGE Comeércio alacadista de gas liquefeilo de
307157/2016. o DCOra G8 LA dlen (GLP).
{ GLP).
LP n
307148/2016.
LI n? Correa e HKobelnik Serraras com  desdobramento  de

65874/2016. Lida - EPP madeira - AMPLIAGAD

Lo né
312583/2016
LP n? Caiana Energia Lida

Geracio de energia elétrica
307149/2016. - ME eragao de energia elclric

LP n®

f .
07147206 40 onecudria Maggi

Beneficiamento de algodao.

65873/2016.
LP n®

3071502016, Cooperativa de

garimpeires do Vale
LI n* do Rio Peixoto
GRETH/2016

preciosos,

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Guiaba, MT

Codigo de autenticago: cSb8250f

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consullar

Comércio alacadista de combusliveis
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Confresa |
MT

Cuiaba / MT

Sinop/ MT

Chapada dos
Guimaries
MT

Sapezal / MT

Extragdo de mingrio de melais Novo Mundo

IMT


https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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